СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 17.12.2015                                                                                            № 54-197/1
г.Луза

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Лузского городского поселения Лузского района Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, постановлением главы Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 07.09.2015 № 08 «О назначении публичных слушаний», с учетом протокола публичных слушаний от                09.11.2015 г. Собрание депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области РЕШИЛО:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утверждённые решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 № 52-218/1 (с изменениями внесенными Собранием депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 24.12.2013 №20-73/1), следующие изменения:

  1. Изменить территориальную зону «П-2. Зона предприятий 1V класса вредности» на территориальную зону «ИТИ -1. Зона железной дороги» для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310133:350,  по адресу: Кировская область, район Лузский, г. Луза.
2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального  образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области.

3. Направить настоящее решение в электронном виде в департамент строительства и архитектуры Кировской области.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене           органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского            района Кировской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального              опубликования.
Глава поселения    С.В. Перевалов